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L.dz.  111 /STW/2026 

Szanowne Koleżanki, 
Szanowni Koledzy 
Członkowie  
Koła SEP przy Veolia Energia Łódź S.A. 
Prezesi Kół przy Oddziale Łódzkim SEP 

 

 
Zarząd Koła SEP przy Veolia Energia Łódź S.A. serdecznie zaprasza członków i sympatyków SEP  

do udziału w wyjeździe techniczno-turystycznym do Poznania i okolic organizowanym w dniach 12-13 czerwca 

2026 r. Głównym celem wyjazdu jest wizyta w Elektrociepłowni Karolin w Poznaniu, gdzie zapoznamy się  

z funkcjonowaniem i budową turbin gazowych takich, jakie w niedalekiej przyszłości będą zainstalowane  

w EC 4 w Łodzi. Osobą odpowiedzialną za organizację wyjazdu z ramienia Koła SEP przy Veolia Energia Łódź 

S.A. jest kol. Stanisław Burda.  

W programie zaplanowano również zwiedzanie Poznania z przewodnikami, zwiedzanie Muzeum 

Arkadego Fiedlera w Puszczykowie oraz Muzeum i Arboretum w Kórniku. 

Osoby chcące wziąć udział w organizowanym wyjeździe zobowiązane są do zapoznania się z krótkim 

filmem instruktażowym (znajdującym się na stronie internetowej: https://energiadlapoznania.pl/ na której 

należy wejść w zakładkę „O Nas” następnie w „Bezpieczeństwo”, tam znajduje się film pod nazwą: „Zobacz 

film instruktarzowy”). Pisemne potwierdzenie tego zapoznania się jest warunkiem koniecznym do prawa 

wstępu na teren EC Karolin. 

Koszt wyjazdu dla członka Oddziału Łódzkiego SEP z opłaconymi na bieżąco składkami wynosi  

390,00 zł, natomiast dla pozostałych osób 780,00 zł. 

Zgłoszenia uczestnictwa w wyjeździe proszę kierować do mnie, telefonicznie w godzinach pracy biura 

Oddziału (tel. 42 632 90 02, 42 630 94 74, 607 527 022) lub e-mailem (a.grabiszewska@seplodz.pl)  

do dnia 24 kwietnia 2026 r. W zgłoszeniu należy podać nr PESEL oraz adres stałego zamieszkania. 

Wpłat można dokonywać wyłącznie gotówką w Biurze Oddziału Łódzkiego SEP, od poniedziałku do 

piątku w godz. 8:00 – 16:00 do dnia 24 kwietnia 2026 r. (jest to warunkiem wpisania na listę uczestników). 

Zgodnie z zasadami udziału w krajowych wyjazdach naukowo – technicznych organizowanych przez 

Koła OŁ SEP zatwierdzonymi przez Zarząd Oddziału Łódzkiego SEP w dniu 06 grudnia 2022 r., w przypadku 

liczby zgłoszeń przekraczających planowaną, ostateczną listę ustala Prezes Koła OŁ SEP organizującego 

wyjazd, przyjmując jako kryterium działalność stowarzyszeniową. 

Program wyjazdu w załączeniu. 

 

Z koleżeńskim pozdrowieniem 

 

 W imieniu Zarządu  

Koła SEP przy Veolia Energia Łódź S.A. 

 

Anna Grabiszewska 
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